
 

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

  

 

 

Njoftimi i shkurtuar i  Kontratës 

                   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”  

 

3.  Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58666-02-10-2023 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim ure Përroi i Bullomës, fshati Kalacë, NJ.A 

Ndroq”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit(FPP): 45210000‐2, Punime te ndërtimit. 

6. Fondi limit në total, 4,293,217.5 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë pesë)  lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj kalendarike . 

 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave     24  /  02    / 2023  Ora:  10  : 30 
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